β) D 36 *potentes* r. cf. α. II,10,9 id senatus consultum.., prout *potens* vel *inops* rens inciderat, infirmum aut validum. IV,10,4 *vilis* et *nocens* rens protegi non poterat. 14,48,15 *nocens* r. IV,40,17 *manifestum* (sc. sceleris, offenbar schuldig) reum *ambitiosius* quam honestius defendisset. 6,4,2 accusator ac *reus iuxta invisi

γ) 3,67,3 nec dubium habebatur *saevitiae captarumque pecuniarum tenceri reum* (Silanus). 4,21,11 quod ut atrociss vero tramissum (est); ceterorum, quae multa cumulabantur, *receptus est reus*, neque *peractus* ob mortem opportunam i. q. wegen des übrigen . versetzte man ihn in

anklage, aber es kam nicht zum endurteil. — 6,8,2 ausus est.. Terentius, ob id reus, amplecti (Seiani amicitiam). — 16,23,2 Soranum iam sibi Ostorius eques R. *poposcerat reum ex* consulatu Asiae cf. 13,52,1 infra. — 4,13,8 Carsidius, reus *tamquam frumento hostem* .. iuvisset, absolvitur. — 3,44,8 an Sacrovirum maiestatis *crimine reum in senatu fore?* A 45,5 Baebius [iam] tum reus erat. 15,71,26 uxoris Scaevini et Caesennius Italia prohibentur, reos fuisse se tantum poena experti. 6,8,2 cf. supra. 40,8 ne Tigranes quidem, Armenia quondam potitus ac tunc reus, nomine regio supplicia civium effugit. 13,23,10 Burrus quamvis reus inter iudices sententiam dixit. 1,6,17 metuens ne reus *subderetur* (ipse). 58,9 raptorem filiae meae, violatorem foederis vestri, Arminium *apud* Varum, qui tum exercitui praesidebat, reum feci (Segestes). 3,13,14 ut reus *agi* posset, acie victimum (esse). 14,18,4 Cyrenenses reum agebant Strabonem cf. 18,1 accusare. 15,20,1 Timarchus Cretensis reus agitur, ceteris *criminibus*, ut solent praevalidi provincialium. 6,7,19 perinde in foro, in convivio, quaqua de re locuti incensabantur, ut quis praevenire et reum *destinare* properat. 14,60,6 destinatur reus cognomento Eucaerus. 11,4,2 pergit Suillius addere reos equites R. illustres. 16,26,8 relinqueret incertum, quid viso Thrasea reo decreturi patres fuerint. — II,10,9 prout reus *inciderat* cf. β. 2,30,11 manu Libonis nominibus Caesarum.. additas.. occultas notas accusator arguebat. *negante* reo.. 3,10,7 petitum est a principe cognitionem exciperet. quod ne reus quidem *abnuebat*. 13,4 recentia *purgat* cf. infra. 2,30,16 posterum diem reus *petivit*. 3,11,4 reo Arruntium, Viniicum.. patronos petenti.. 4,19,4 *precante* reo brevem moram, dum accusator consulatu abiret, adversatus est Caesar. 3,14,9 *offerebat* familiam reus et ministros in tormenta *flagitabat*. 13,52,6 magna vis accusatorum .. poscebat tempus evocandorum testium: reus illico defendi *postulabat* valuitque pecuniosa orbitate et senecta. 3,12,20 cuncta profert cf. α. 4,19,12 silente reo, vel si defensionem coeparet, non occultante, cuius ira premeretur. 28,10 reus nihil infracto animo obversus in filium.. vocare ultores deos, ut.. 11,2,5 Suillio.. molliitiam corporis obiectante. ad quod victo silentio prorupit reus et .. inquit.. ingressusque defensionem.. 3,15,6 quod reus postquam sibi exitiabilis intellegit, an adhuc experiretur dubitanus.. durat mentem senatumque rursum ingreditur; redintegratamque accusationem .. perpessus.. 11,2,9 monet Vitellium, ne elabi reum sineret. 13,42,2 multorum odia meritus r. 14,48,15 Thrasea.. non quidquid nocens reus pati mereretur, id.. senatui statuendum disseruit. 4,22,10 reus frustra temptato ferro venias praebuit exsolvendas. 6,4,2 accusator ac *reus iuxta invisi gratissimum spectaculum praebebant [M, Nipp. praebebant]. — D 5,28 non .. lorica et gladius *in acie* firmius munimentum (est) quam reo et periclitanti eloquentia, praesidium simul ac telum. II,10,13 apud alios nihil aequa reo proderat quam ni-

mia potentia accusatoris. 16,26,15 ne vana et reo non profutura, intercessori exitiosa inciperet. 3,13,4 quod neque convictum noxae reo (erat), si recentia purgaret, neque defensum absolutioni erat, si teneretur maioribus flagitiis. 4,34,5 accusabant. Seiani clientes id perniciabile reo (erat). 2,79,6 praetor . . reo atque accusatoribus diem prodicit cf. prolico. 3,38,9 aqua et igni interdictum (est) reo, adpositumque ut teneretur insula. 49,10 sententia Haterii . . indictum (est i. q. zuerkannt) reo ultimum supplicium. 1,74,13 cum . . foedissima quaeque deligeret accusator obiectaret que reo. 14,48,12 censuit. consul designatus adimendam reo praeturam necandumque more maiorum. 3,11,8 adrecta omni civitate, quanta fides amicis Germanici, quae fiducia reo. 16, 10,8 quod ubi cognitum (est) reo, seque et libertut pari sorte componi. . . digreditur. — D7,6 *apud *patres [Michaelis add.] reum prospere defendere. IV,40,17 cf. β. 3,13,2 reus per triduum defenderetur. 13,52,6 cf. supra. IV,10,4 protegere cf. β. 42,8 Messalla non causam neque reum tueri, sed . . 4,52,19 capessendis accusationibus aut reos tutando prosperiore eloquentiae quam morum fama fuit (Afer). 1,74,22 tulit (sententiam) absolvit reum crimibus maiestatis. 13,52,1 reos ex provincia Africa, qui proconsulare imperium illic habuerant, Camerinum et Silvanum absolvit Caesar. 4,15,12 ita reus cognito negotio damnatur. 13,42,2 variis casibus iactatus et multorum odia meritus reus . . damnatur. 2,74,8 crimina et accusationem tamquam adversus receptos iam reos instruebant. 4,36,1 postulandis reis tam continuus annus fuit, ut . . 11,5,1 continuus inde et saevus accusandis reis Suilius (erat) cf. α D36. 14,41,4 reos, ne apud praefectum urbis arguerentur, ad praetorem detulisset. 6,23,5 Caesar . . non erubuit . . incusare casus, qui reum abstulissent, antequam coram convinceretur. 3,13,4 reus tenetur maioribus flagitiis cf. supra. 4,28,2 reus pater, accusator filius . . in senatum inducti sunt. 13,4,9 non enim se (Neronem) negotiorum omnium iudicem fore, ut clausis unam intra domum accusatoribus et reis paucorum potentia grassaretur. 33,1 idem annus plures reos habuit. 15,20,7 de reo censuerat provincia Creta depellendum. — 2,30,3 accusatores . . certabant cui ius perorandi in reum daretur. 3,70,4 Enium equitem R. maiestatis postulatum . . recipi Caesar inter reos vetuit. 13,10,7 neque recepti sunt inter reos Carrinas . . servo accusante aut Densus, cui favor in Britannicum criminis datur. 16,14,20 vulgato eius indicio inter damnatos magis quam inter reos Anteius Ostioriusque habebantur (angesehen als . .). 4,42, 12 Caesar obiectam sibi adversus reos inclemantium eo pervicacius amplexus...